

2023030603287

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hedemora Mark AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Fors den 1 februari 2023



Patrik Lennartsson
Verkställande direktör



Årsredovisning för
Hedemora Mark AB
556247-2976

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1
2
3-4
5-6

7
f



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hedemora Mark AB, 556247-2976, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fors registrerades år 1984 och bedriver sedan dess mark- och anläggningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 30% på grund av minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	8 795 083	12 400 859	19 617 598	28 964 279
Resultat efter finansiella poster	227 891	-1 036 164	316 768	534 376
Soliditet, %	16	4	35	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	2 479
Årets resultat			164 824
Vid årets slut	100 000	20 000	167 303

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 167 303, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 479
årets resultat	164 824
Totalt	167 303
disponeras för balanseras i ny räkning	167 303
Summa	167 303

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 795 083	12 400 859
Övriga rörelseintäkter		235 729	2 972 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 030 812	15 373 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 823 611	-11 643 007
Övriga externa kostnader		-992 937	-2 277 633
Personalkostnader	2	-1 934 466	-2 370 536
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 979	-83 632
Övriga rörelsekostnader		-	-30 087
Summa rörelsekostnader		-8 785 993	-16 404 895
Rörelseresultat		244 819	-1 031 268
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 928	-4 896
Summa finansiella poster		-16 928	-4 896
Resultat efter finansiella poster		227 891	-1 036 164
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	120 000
Förändring av periodiseringsfonder		-	860 000
Förändring av överavskrivningar		-19 484	68 528
Summa bokslutsdispositioner		-19 484	1 048 528
Resultat före skatt		208 407	12 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 583	-10 214
Årets resultat		164 824	2 150

2023030603281

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 255	128 904
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 943	27 973
Summa materiella anläggningstillgångar		55 198	156 877
Summa anläggningstillgångar		55 198	156 877
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		102 062	117 030
Summa varulager		102 062	117 030
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		390 134	2 475 165
Fordringar hos koncernföretag		1 136 339	283 000
Övriga fordringar		84 920	131 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 473	227 408
Summa kortfristiga fordringar		1 687 866	3 117 209
Summa omsättningstillgångar		1 789 928	3 234 239
SUMMA TILLGÅNGAR		1 845 126	3 391 116



2023030603282

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 479	329
Årets resultat		164 824	2 150
Summa fritt eget kapital		167 303	2 479
Summa eget kapital		287 303	122 479
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		19 484	-
Summa obeskattade reserver		19 484	-
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	737 751	780 658
Summa långfristiga skulder		737 751	780 658
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		171 579	584 871
Skulder till koncernföretag		-	1 008 293
Övriga skulder		306 311	405 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		322 698	489 146
Summa kortfristiga skulder		800 588	2 487 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 845 126	3 391 116

Handwritten signatures

2023030603283

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-7
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	3	4
Summa	3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	582 137	1 062 137
-Avyttringar och utrangeringar	-270 908	-480 000
Vid årets slut	311 229	582 137
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-453 233	-887 584
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	173 408	480 000
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-18 149	-45 649
Vid årets slut	-297 974	-453 233
Redovisat värde vid årets slut	13 255	128 904

PL
R

2023030603285

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	218 805	313 805
-Nyanskaffningar	30 800	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-95 000
Vid årets slut	249 605	218 805
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-190 832	-217 762
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	64 913
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 830	-37 983
Vid årets slut	-207 662	-190 832
Redovisat värde vid årets slut	41 943	27 973

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	1 200 000	1 900 000
Outnyttjad del	-462 249	-1 119 342
Utnyttjat kreditbelopp	737 751	780 658

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	2 900 000	2 900 000
Summa ställda säkerheter	2 900 000	2 900 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på markarbeten har minskat väsentligt och konkurrensen har ökat därför har bolaget valt att flytta personalen till andra tjänster och bolag inom koncernen.

Not 8 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Mälby Företagen AB, org nr 556899-9717 med säte i Avesta. Moderföretaget upprättar ej koncernredovisning enl ÄRL 7 kap.3§.

Underskrifter

Fors



Rickard Lennartsson
Styrelseordförande

2023-02-01



Patrik Lennartsson
Verkställande direktör

2023-02-01

Vår revisionsberättelse har lämnats den 1 februari 2023



Jenny Barksjö-Forslund
Auktoriserad revisor



2023030603286
